
Kontrollér ved modtagelsen, at leverancen indeholder de bestilte produkter, herunder formater og 
farver i det rigtige antal. På følgesedlen er anført, hvordan de bestilte varer er pakket, hhv. på hele 
paller og enkelte stykker. 

Under transport og ved af- og pålæsning kan der ske beskadigelser. Kontrollér derfor ved mod- 
tagelsen, leverancen for synlige fejl og mangler. Når produktet tages i anvendelse anses dette for 
en accept af produktets egenskaber og udseende. 

Evt. reklamation skal ske før indbygning af produkterne.

- før du begynder, skal du læse omstående vejledning, så opnår du det bedste resultat med dine nye 
IBF produkter. 

- når du går i gang, skal du blande sten fra minimum 3 paller, så får du den pæneste overflade på 
dine nye IBF produkter. Der tages altid “ind og ned” i pallerne, og aldrig lagvis. Bemærk at forbruget 
pr. m2 er udregnet på grundlag af stenens modulmål, og baseret på at lægningen sker med de 
foreskrevne fugebredder 2-5 mm. 

- efter du er færdig, skal du vælge den rigtige fugesand, da 30% af bærelagets samlede 
styrke ligger i fugen. IBF Fugesand (som overholder DS 1136) er det rigtige valg.

IBF produkter SKAL vedligeholdes. Vi anbefaler, at du regelmæssigt fejer med nyt IBF  
Fugesand, da det har en rensende (slibende) effekt, der samtidig stresser alger og 
ukrudt. Fyldte fuger er en forudsætning for en stærk belægning, og der optræder mindre ukrudt  
i fyldte fuger. 

Med tiden vil du opleve alger og mos på din belægning/støttemur. Her anbefaler vi, at 
du anvender IBF Tag- og Fliserens, som er et effektivt rengøringsmiddel. IBF Tag- og 
Fliserens kan købes i din lokale tømmerhandel / byggemarked. 

Hvis du vil vide mere, kan du på ibf.dk hente meget mere information og gode råd omkring vores
produkter og brugen deraf. 

Vigtigt...

MODTAGEKONTROL

IBF Tools
Du finder masser af inspiration, hvis du henter 
vores app IBF Tools via QR koden. Dermed får 
du adgang til vores brochurer og vejledninger.

ibf.dk

IBF App
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